
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

  

  

  

  

D I S P O Z I Ţ I A   N R. 438 

din  2 august  2007 
  

  

privind desemnarea d-lui vicepreşedinte Kerekes Sandor ca reprezentant al Consiliului 

Judeţean Cluj la Adunarea Generală a Acţionarilor a SC Centrul Agro Transilvania Cluj 

SA  

  

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

Analizând referatul de aprobare nr. 8343/01.08.2007 al Direcţiei de Administraţie Publică 

şi Juridică privind necesitatea desemnării d-lui Kerekes Sandor ca reprezentant al Consiliului 

Judeţean Cluj la Adunarea Generală a Acţionarilor a SC Centrul Agro Transilvania Cluj SA; 

Ţinând cont de prevederile  

-  art.91, alin.2, lit. d), art. 104, alin.1, lit.f) din Legea nr.215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată; 

- art.111 şi art.124 din Legea nr.31/1990, republicată, a societăţilor comerciale, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art.106 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată  

  

DISPUNE: 

  

 Art. 1 - Se desemnează domnul vicepreşedinte Kerekes Sandor ca reprezentant cu drepturi 

depline al Consiliului Judeţean Cluj la Adunarea Generală a Acţionarilor a SC Centrul Agro 

Transilvania Cluj SA  pentru şedinţa AGA care va avea loc în data de 17 august 2007, ora 11, la 

sediul societăţii din comuna Apahida, sat Dezmir. 

 

Art. 2 - În cazul neîntrunirii cvorumului necesar pentru desfăşurarea AGA, se desemnează 

domnul vicepreşedinte Kerekes Sandor ca reprezentant cu drepturi depline al Consiliului 

Judeţean Cluj la Adunarea Generală a Acţionarilor a SC Centrul Agro Transilvania Cluj SA  

pentru şedinţa care va avea loc în data de 22 august 2007, ora 11, la sediul societăţii mai sus 

menţionat.   

   

  Art. 3  - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează domnul 

Kerekes Sandor, vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Cluj.    

  

      PREŞEDINTE                                            

        Marius Petre Nicoară                                                                 



AVIZAT: 

                                                                                         

SECRETAR AL JUDEŢULUI 

                                                                                                         

Măriuca Pop 


